11 ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ - ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ  

31η Δεκεμβρίου 2024 31η Δεκεμβρίου 2023

Αριθμός Κοινών Μετοχών 334.600 334.600

Ονομαστική Αξία 54,23 54,23
Μετοχικό Κεφάλαιο 18.145.358 18.145.358

Υπόλοιπα την

Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σε ποσό δέκα οκτώ εκατομμυρίων εκατόν σαράντα πέντε χιλιάδων τριακοσίων πενήντα 
οκτώ ευρώ (€ 18.145.358) και διαιρείται σε τριακόσιες τριάντα τέσσερις χιλιάδες εξακόσιες (334.600) μετοχές, ονομαστικής αξίας 
εκάστης πενήντα τεσσάρων ευρώ και είκοσι τριών λεπτών (€ 54,23). 

Η Γενική Συνέλευση της Εταιρείας αποφάσισε στις 15 Απριλίου 2024, με αριθμό απόφασης 14/06/15.04.2024, να διανείμει μέρισμα 
προς τους μετόχους της Εταιρείας ύψους 22.920.100 €.